7z2E0  INCC H28 9¥YN\US—> KR

25 FSYRT ARAEIARE® RaceDate: 2025/03/23: MEE 2914

Class # Name Pref Machine Team
AA 1 2 KB FNER EER KX450X RG3 Racing
AA 1 3 AR RK eyl ] YZ250X YSPi&dtAfEracing
AA 1 6 BH =5 BER KX450 HIHF7SHEM RG3racing
AA 1 7 g = HRE 250XC DYNOCLEAN Basistauto
AA 1 8 INE I FHE YZ250 teamSpline with iRCtire
AA 1 12 ZZEE thKXER BHIR RR4T350 Wise Beta Racing
AA 1 13 INE JEE BE YZ250X TeamSPLINEwith iRC TRE =2 — k>
AA 1 16 HH 5= e MC450 NRT basist auto
AA 1 19 INE KREE BfAE YZ250X% YAMAHA BLU CRU
AA2 1 B % K YZ250FX bLU cRU TwisterRacing
AA2 4 B K& el YZ250FX YSPiEHwithBABANASHOX
AA2 5 JINFK TS =g FC250 ALPHATHREE
AA2 9 YESVIR: N FEINN RR2T125 Beta FULL GAS Racing& 7L 754 >
AA2 10 i 7 N - BaES YZ125X bLU cRU Blue Riders with YAMALUBE
AA2 1 AE B&E RES FC250 NZRZN—FY 3y FEHEESE
AA2 17 PSR- o eI RR2T125 Beta FULL GAS Racing & 7L 754 v
AA2 18 WE " R CRF250RX FFF Racing with DIRTFREAK
AA2 21 R E Al HEER YZ250FX BLUCRU L—¥ v 4'F—LE
A 01 Hh K& RERER YZ125X TLFSAY
A 04 N &=E B2 YZ250X TEAM SPLINE
A 05 IR B RHE CRF250RX EMT YTV I—2 957 &momoG
A 07 & Hik Allg YZ250X A H—ZXRF—2 3 & RwithMitasRG3
A 08 1= &8 BfAE YZ250% RG3 3 ¥ Z&FAHIE
A 09 FHI K& KR 300XC FAAL—YVY
A 110 Bk BR E5E 350XC TYRNIALAL— VY
A 114 JIa BN BEE 250XC Funny's Custom Service & FFF Racing
A 117 =O Tt RHE KX250SE T—)LRL—Y VI &EMDHE+MCI v/

A 122 B0 AK PN MC300 J P EY T 744 —with BABANA SHOX



127

128

134

136

140

142

149

150

151

153

154

160

166

167

172

173

174

301

303

304

305

307

308

311

312

315

316

321

324

325

328

331

335

345

Bl R¥
HlE —3A
Ik el
HEwiE
hE EiE
=% BX
TE X
A0 &R
EH AR
KE thE3}
BAR KRR
BH =
Ll BB
FHZA
PR IE
BHES

a2F &

HA TSR
ISE #K
A &
HIE xnAl
EARKEH
B BfE
B0 EX
puils =
FH %E—
HH &t
Wagner Travis
BR)I| ZEBR
Bl F4%
EHE—
R thta
HNE KA
=l N

FAMA

EER

RE

R

RRHR

IN=1E

RS

YZ125X

YZ250FX

250EXCF

KX450F

YZ250FX

KX250X

YZ250X

FE250

YZ250FX

TE300

350EXCF SIXDAYS

RR2T300

EC300

CRF250RX

RMZ250

KX250F

YZ125X

YZ250FX

KX250X

EC300

YZ250FX

YZ450FX

EC300

YZ125X

YZ125X

RR2T200

RR2T250R

YZ250FX

KX250X

YZ125X

RR2T250

YZ250X

RMZ250

300EXC

YKGREFXEB

ELEY hEAF&nutec

Bamboo Riders with PTT# 1 JLKTMER &
charger

Bamboo Riders & MAXXIS

RG3 - L=

VAP A AV
TAG3N\RIN—F—y a3y 7 EHBEEE
FRONT UP TEAMKFS
NZAON=F2 3y FHEE

KTM//I\ZX 2 JX\—F+ /GASGASTEB

RG3 Racing

Y Z I X-parkB§8

SBSAY ~hU—O— RNt L/EF
FER T F v v b&HK

Za—b Y speedheart MCY v/ v X

A2 v LA AFKENEY b EAF&mcjapan
ENEY REAFEA YV LADF
FIlL—Y > RG3

HOT SHOT RACING
JL7SMY

TYRGL DAL=
PITy~a17 with B&bh&d
Team CARRY

Club Beers KEEE
HBfRRYKES

ogishima & RSP
TAAL=Y VT F—1
F—LL5

WEH L SAKKES
TJLF7Z14v@eAhVTUF
AFNZ—L—=Yv7

KIMEBNIRL—Y 27

ILARA b



351

352

353

355

357

359

365

367

373

381

382

501

510

511

513

514

517

518

519

525

544

547

560

571

572

604

609

624

629

632

655

660

661

663

BE =K
i {ERER
KHE B—
i N N
FRIL AT
o N
EE A
FHEBE—
W M
A =t

EM &=

=M &
Strassmeir Kevin
it 8
RE i
B ##E3A
KAz Eiil
7a)1] #pE
S0 &
falE T2
M fCE
BN 5T
tBE EE
P &8
&
WE T
Sl
PR &
TER N HiE
A R
piSUR:
EH 255
Bl EX
A 755

300XC

YZ250FX

250XC

YZ125X

EC300

YZ250X

YZ450FX

CRF250RX

YZ250F

250XCF

RMZ450

300EXC

350EXCF

YZ250FX

KX250SE

300XC

YZ250FX

TT250R

YZ250FX

150XCW

250XC

YZ250X

RR2T200

300EXC

TE250

YZ250X

250EXC

EC250F

RR2T300

YZ250FX

YZ125X

YZ250X

300EXC

YZ250X

KTM&E]II

TOYh—UASwith/ {17 ¥—RK*3
TYRGALAL—=2 2T
MOTOPITYHIOKI& B B E £

FILL—> > JRG3

FFF Racing

24Service HFAIA—KRZ VR
TEAM S¥%S YUASA
NARLEEZ

FARL—YVY

Sawada Factory & KTME= & the wish

KTM Japan

A7 SH&KEE

MTRS

KIMRE @RL—Y > with F—LT A4 X
PITY~aw

Best auto Fast blue racing

PITY~21

TOYh—ULAL

KIMEJlIaRL—>Y v

RSEE&A Y ¥ L7 ZF &MC-Japan with KK
Clubu Beers & KE&

F— LT+ X with KTMREB
HLREEH#H&GarageM

P < U7k > D&EH with POXLCAFE+R B.Riberty
HBIE>3

MTRS

K'sZ7 27k

BE A—hyvavren

INA ZHR— KFTW

TIyVEFYYVERLII AN

EEINUTs



R 664 FHBEZ FER YZ250FX TOMOL— >4
R 669 IO FAER e 300EXC KIM&ISRL—Y >
R 672 R IER KIRAF RR4T430 RREEROS
R 673 Ho# R LR YZ125 team26
R 686 JE At fARILE TE250i HILlL—Y v 4RG3
R 688 Tk AR RHE YZ125X TeamMOMOG/EHEH
R 689 EH = ppalct YZ125X teamTOPTUL
R 690 P LIEATITES MC125 HIlL—Y Y ZRG3
R 691 Bl X HEE YZ250X ABET#RTANUTEC&T + AL—Y ¥4
R 692 HH RE FER EC350 6348RT E/N—FKIR
Number of Riders : 108
Class # Name Pref Machine Team
FA 01 =H BR R KX250 331 Racing Team
FA 03 #H £ LR EC350F RG3Racing
FA 04 EAE B8 AR YZ250 FiveStarTheWish&YSPIRILATE
FA 05 E7 HH —ER MC300 RG3racing
FA o7 BE £ )R YZ450FX GarageDEN %1
FA 08 % 48 &/l YZ250FX TEAMS%S YUASA Y S P&/IINORFUMI
FA 09 BA &% BME YZ250FX BambooRiders&EHAt > F 1 —
FA 010 25 BE = YZ250X TEAM S%S YUASA
FA 011 SAR BEIR LEE YZ250X YSPiEH with BABANASHOX
FA 012 BE£A )R YZ250FX Yy YA
FA 013 FEH FOfR EHE CRF250RX TEAM HOLSTEIN
FA 016 Hiw /UA A CRF450 AR with HUGO WELDING
FA 018 STO ZREE FHIE YZ250FX YSP£JI] with MITAS & Xy T =545 —2
FA 026 Hig /J1x B2 CRF450 AR with HUGO WELDING
FA 032 =5 & KIRAF CRF250L Za—h v speedheart MCY v /8y Fy X ILARA K



FA

FA

SA

SA

SA

SA

SA

036

038

20

23

24

25

26

30

36

37

FH HE
BAx X8

N2
Nz e-li
AR RA
TR 5=
hE EH

=B K5
LA =8B
HHF EX
Wagner Travis
B BEE
SR #ith
fE 728
BR B2
ISR 7
A HEB
Bl /2
i N
fBH &=
L7 R
=5 KB
NG
1ERE
M=
B FR
A R—
XEF o—3
SHHZ
577 A

i8R e

REBAT

REER

BN

R

BRI

KERAF

IR

TE250

YZ85LW

YZ250X

YZ250X

YZ125

YZ125X

YZ125X

CRF250RX

TX300

YZ125

YZ250FX

250XCF

YZ250FX

YZ450FX

YZ250FX

YZ250X

350XCF

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ125X

YZ250X

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250

YZ250FX

YZ250F

EC300

CRF250RX

CRF250RX

NAVN—FY 3y FEHBEE

GAMMyRacing&BambooRiders

CLUB Technix with Team NAPO ZUGAGA

X-PARKESA

il

HEtS515—2
BERL—>>Iwi t hX754 Y YAMAHA

Bamboo Riders & MAXXIS

Team Break Out with MOTO STYLE =#B
Yy XATmSEFAIST
teamF R&XH A myBH|
ogishima & RSP

Ak

DIRT SKIP

TEAM S%S YUASA GTM
E K ZR—=YK's & momoG
7L 774> &YESS.BRAND
SYEEIL—Y VY

F 4 AL =Y &Mitas
50532 & B iRy

DIThE I

% Erock with A 70— REEEDR
TEAM ZUGAGA with my 1R

my {8 &k-cross.ZUGAGA
MRT/JERRY'S

AlR with HUGO WELDING

HizAstemo tH —##&f & UJHARA Racing
TEAM S%S YUASA

HizZAstemos#Hl — &8 & UJIHARA Racing



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

45

51

52

53

56

57

58

66

70

202

205

206

212

218

219

220

222

227

228

229

231

233

238

242

243

248

250

263

264

267

269

270

271

276

BN B
BRAE
RT FHi
i KE
SHEE
= HiF
Reg —i&
BH B

BE Al

AV EfR
FHBA
Ml &
IR RA
ER B
HE S
B et
Strassmeir Kevin
& FH
)
R Rt
IR THl
EH &
YT JeE
i Bt
noa xR
EENES<F=
hngkE =t
Tk E—
BK
FIE f2—
Lk P
G —5
AH
FH &N

RER

KERAF

Iz £ 1R

KERAF

RER

IR

KIRAS

KERAF

RER

)8

Iz £ 1R

YZ250FX

YZ250X

YZ250FX

YZ250FX

YZ125X

350XCF

YZ125X

YZ250X

KX250

YZ250FX

YZ125X

MC450

YZ250FX

YZ250FX

YZ450FX

YZ125

350EXCF

KX250SE

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250X

YZ250FX

YZ450F

CRF250R

YZ250FX

KX125

150EXC

YZ250X

EN3O0OFI

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

TEAM ZUGAGA TDR withMRP my {8
ERNNDR248T T 2 —0OE
7503 racingf&ER Tarzan

TEAM ZUGAGA

JIMMYS RACING ak.a TEAM ROWDY with SKUNK
AFNT L=y T RERS05 ZHHEHLR

SPLINE

HizAstemoRRfHI —##8 & UJHARA Racing
KTMEREFFS

JLr7SAY

TEAM S%S YUASA
TEAM HOLSTEIN
KTM Japan
RISE&RIDE with Bt&R
F—LTATA

FrlyIv—withza—hkY>

PITY~a1w

Gmaik with EEG

team F7K

TAAL=Y T

L=y )L—LLDE
FARL—YYT+ I TEV T A —R
IAFAL—yvY

% E:Rock with OG MOTO
TAAL=YVT

MRT/ JERRY'S

Y& A — MEEE

KYB Racing



286 KA )18 YZ250FX TLF7 54 BIERME

287 BN HIJRR RHE CRF250RX Team momoG +SMPC
291 IR KX KERAT YZ250FX FAAL—YYIRTTINSAE
294 He B =58 YZ125X TEAM ZUGAGA

301 EANE I &2 150EXC % E"Rock

303 Bl —F )[R YZ250FX DTN T v Iy

305 =H ZEE B YZ125X teamTOPTUL

310 ERE —& SN YZ250FX ILFSAY

312 RE 88 TR YZ125X BRI with U RE
316 NEEZ BHE YZ125X R 98 505

317 T B fER YZ250FX 77503Racing#rits

328 B FH B4R YZ125X BT VAR

330 B RIT NI A1 =9I N1 =R Kiyo

342 TN B5 FAIR YZ125X FRONT UP

349 FRER BE Il CRF250RX A.LR

360 Al B el 200EXC Spline

363 ENIREES AT YZ250FX FyFy - RUYH—55)IEE
369 TN —& (] YZ250F

377 H EE RER 250XC NPOELiKRE

381 AR R s8R YZ125X TEAMILEED | ?

382 L/ AP Il YZ250FX AIR

393 /s BB BEHIR RR2T300 H.BM

401 FAR RE KERAF YZ125 flower music 635

405 B]E & RES 855X

407 R REE N1 KX250X Team~\ > I¥Z with Honey
410 tH B PN UltraBee RREERDS

418 HHF F;x RHE XR200R team 77K RIDE RED
419 Rk FH1E KIRAF KX250F HRT310

420 f8FE K— NI CRF250R Team Ao FZ

421 IIENP=F S BEE YZ250FX BE A—kyvavrea
422 F<H EH PN KX85 STORY RACING

423 iy N B4R TE150 SIERRIA 8

424 ERA=E HRE KX250X TALARVEZSP

1001 AH %

il
o
o

TE150 TH - E@N\RIN—FYav eSS yHEE



FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

1005

1009

1012

1013

1014

1018

1023

1027

1032

1033

1034

1035

1043

1052

1053

1057

1071

1082

1084

1102

1114

1118

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

¥aHE 18R
ElITE3
=i E—
B ER
RA BBk
TR B
A 2K
BRRZ
BB 1
AR =
HH %
REREA
= D
#H 2K
BN =T
= TTA
ARER 5
fIH &
BF &R
HBH X8
BN X
FH #AER
KO #ZR

Bt

<

fRE &
R R
M s
FHRE
=" EBEA
KEEE
AFE —HB
s =
RBE Thit
N XE
REK BT
A2 JAAER

EFNIES

FIIIR

PN

Iz £ 1R

LB

REARIR

RRHR

RE

250EXC

350EXCF

STARK VARG MX

RR4T350

TX300

FE250

YZ250FX

YZ250FX

858X

JAAN~+-

YZ125X

YZ125X

YZ250FX

KX112SE

KX250X

CRF250RX

RMZ450

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

YZ125

TE125

RR2T250

YZ250X

CRF250RX

CRF125F

YZ85

YZ250FX

TE300

KX112

YZ125X

YZ125

CRF150R

YZ250FX

858X

KYB Racing

Hi-POINT 1166RACING

TbRm
EN—2J KBrwitht 5% BEE

TOHO Racing CULB #' 1 7 1—X

RKR-BLUE with 7 AL — > > ¥ & BHERED

TEAM S%S YUASA

TEAM S¥%S YUASA

TEAM S%S YUASA

TARAL=Y VY

E3OSP&K7 A4 L X b

% E:Rock

team~\ o IEZ

Cafe The Wish

Team~ > EZ

NUTEC- AZSI#RT-ERHOY

TEAM ZUGAGA with k-croos

WEETFVITT

NRAON—=F> 3y SEHBEEE

TRV T FAI—X

ERZR=YK's

WAFA— RSV R

JORIN—T A

LI Z

NAVN—FY 3y F7EHBEE

NAA—ZXRXTFT—2 3 v&ROGT

#BEM with XBf

KISARAZU BASE

FvF>H—mami

TAAL=YVT

ENYST A-—TvIVUTF



FD 1133 RE 88 BRI YZ125X JTPLRYNR—

FD 1134 N BZN BB TT250R MTRS

FD 1135 18K R RRH Light Bee L1X RRNA—R

FD 1136 AH ADT7 YV [ CRF250X AIR with HUGO WELDING

FD 1137 =Sy REHE CRF250RX TEAM HOLSTEIN

FD 1138 oK B el YZ250F

FD 1139 G FERER RHE Ori MC-Japan&Motorists
WAA 1 T B B YZ125X WR/€T—L —¥ >4 with YAMALUBE
WA 908 A E RERAT 853X STORY RACING with R« ¥ 2 kA —k
WB 932 aF HE BRAR KX112 331 Racing Team

WB 938 HEH &HH EER 250EXC NRA YR NA— NRIRBEEARA VA R A —k RRBEROSK
WD 961 =5 == HEE KX112SE RUES

WD 972 =iE 'J5Y ERE CRF125F H2IES2

WD 978 kK#t B4 =58 YZ85

WD 982 A HBH BEE KX112 TM-BROTHERS

Number of Riders: 170



Class

acr125-HDC
acr125-HDC
acr125-HDC
acr125-HDC

acr125-HDC

KIDs
KIDs
KIDs
KIDs

KIDs

TRY

TRY

REDTAIL

1

2
3
4

5

53

54

102

INETag

N
EH &
R K &t
il

B K&

BERpFE
EXE e
Jtrt B
MR &
e AR

b X
iR AiE

I
of
it
N

Pref

AR

R

BRRED

REBAT

=
m
i

RBE

Machine

CRF125F

TTR125

TTR125LWE

TTR125LWE

TTR125LWE

EE5

DRZ50

DRZ50

YZ65

KLX110

XR100

TTR125LWE

YZ125XSPL

Team
L7541 > &BIRAEME
PIT>~aw
JL7ZAY

bLU cRU TwisterRacing

YSPEwithBABANASHOX

KTM//\R 7 JX—7 /GASGASH#B
FiveStarTheWish
257 KRR

NAA—XRTF— 3 &R — v with CONNECT,,

*vF > H—mami

FHFun~b5p AN & B ABEIK

EREY EAFRAY Y LAATF

Number of Riders: 13



